1. Record Nr.

Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Altri autori (Persone)
Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione

UNIBAS000030634

Roberto Almagia e la geografia italiana nella prima meta del secolo :
una rassegna scientifica e una antologia degli scritti / a cura di
Giacomo Corna-Pellegrini

Milano : UNICOPLI, 1988
88-400-0124-7

430 p.; 24 cm
Studi e ricerche sul territorio ; 29

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

Comprende: antologia degli scritti di Roberto Almagia a cura di
Eduardo Grottanelli De Santi

UNINA9911020125903321
Silver in organic chemistry / / edited by Michael Harmata
Hoboken, NJ, : John Wiley & Sons, c2010

9786612772900
9780470597521
0470597526
9780470597514
0470597518
9781282772908
1282772902
9781118057865
1118057864

xx, 402 p. :ill
HarmataMichael <1959->

547/.05654

Organosilver compounds
Organometallic chemistry

Inglese



Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di bibliografia

Sommario/riassunto

Materiale a stampa
Monografia
Includes index.

Includes bibliographical references at the end of each chapters and
index.

"The book will provide a resource for people wishing to do chemistry
with silver cations, an area that stands in the shadow of gold chemistry
but is quite powerful and ultimately less expensive"--



