

1. Record Nr.	UNIBAS000030634
Titolo	Roberto Almagià e la geografia italiana nella prima metà del secolo : una rassegna scientifica e una antologia degli scritti / a cura di Giacomo Corna-Pellegrini
Pubbl/distr/stampa	Milano : UNICOPLI, 1988
ISBN	88-400-0124-7
Descrizione fisica	430 p. ; 24 cm
Collana	Studi e ricerche sul territorio ; 29
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Comprende: antologia degli scritti di Roberto Almagià a cura di Eduardo Grottanelli De Santi
2. Record Nr.	UNINA9911020125903321
Titolo	Silver in organic chemistry // edited by Michael Harmata
Pubbl/distr/stampa	Hoboken, NJ, : John Wiley & Sons, c2010
ISBN	9786612772900 9780470597521 0470597526 9780470597514 0470597518 9781282772908 1282772902 9781118057865 1118057864
Descrizione fisica	xx, 402 p. : ill
Altri autori (Persone)	HarmataMichael <1959->
Disciplina	547/.05654
Soggetti	Organosilver compounds Organometallic chemistry
Lingua di pubblicazione	Inglese

Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Includes index.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references at the end of each chapters and index.
Sommario/riassunto	"The book will provide a resource for people wishing to do chemistry with silver cations, an area that stands in the shadow of gold chemistry but is quite powerful and ultimately less expensive"--